
 令和３年７月 

地元の皆様へ 

神奈川県 平塚土木事務所 

大  磯  町   

 

 二級河川 不動
ふ ど う

川
が わ

 【国府
こ く ふ

橋
ば し

 周辺箇所】 

河川改修事業 について 〔お知らせ〕 

 

 日ごろから、本県・本町の河川事業等の推進について、ご理解・ご協力をいただき、

厚くお礼申し上げます。 

このたび、不動川の国府橋周辺箇所において、地元関係者等との調整が進んできた

ことから、河川改修及び国府橋の架替に着手することとなりました。 

また、当事業の目的や概要について、図面や写真を用いた資料を作成しましたので、

ご覧ください。 

なお、当事業を進めていくにあたりましては、町道（国府橋等）の通行規制が必要

となりますので、今後の具体的な工事スケジュ-ル等については、改めて、お知らせを

させていただきます。 

今後とも皆様のご理解・ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

                  問合せ先 

■ 事業に関すること 

    神奈川県 平塚土木事務所 河川砂防第一課 

             電話（0463）22-2711（代表） 

■ 地元調整に関すること 

大磯町 都市建設部 建設課 道路整備係 

              電話（0463）61-4100（代表） 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 



「お知らせ」は現地でも

ご覧いただけます。


